
Авант Кар Д.О.О. 
11-ти Октомври бр.2 

1000 Скопје, 
Република Северна Македонија

Т:0800 80 562 
М: support@avant2go.mk

Ценовник за споделување на 
Avant2Go електрични возила www.avant2go.mk



Renault ZOE

5 мкд./мин 149 мкд.

 

1.490 мкд.2 мкд./мин 22 мкд./км

6 мкд./мин 199 мкд. 1.990 мкд.3 мкд./мин 22 мкд./км 

Smart ForFour

Smart Fortwo

Продолжување на резервацијата на возилото = 120 мкд.

Дневна тарифа*  Ноќна тарифа** Километража
Највисока дневна 

цена за споделување   
(24 часа) ***, ****

5 мкд./мин 149 мкд. 1.490 мкд.2 мкд./мин 22 мкд./км

Најниска цена за 
споделување

Фиксни доплати за патување во еден правец

Скопје <-> Меѓународен Аеродром Скопје = 300 мкд.

Ценовник за регистрација и намалување на одговорноста 
за штета

• Доколку збирот не ја достигне најниската цена за споделување, при секое         
споделување се применува најниската цена наведена во Табелата.

*     Дневна тарифа важи од: 07:00 - 20:00
**   Ноќна тарифа важи од: 20:00  - 07:00
*** Кога Корисникот ќе ја достигне највисоката дневна цена за споделување со      
       збирот на изминатото време и поминатите километри, истата важи 24 часа  
       од почетокот на споделувањето.
****Дневната граница изнесува 100 километри. До достигнување на највисоката     
       дневна цена за наем, сите километри се пресметуваат според тарифата  
      „Километража“ од ценовникот. По достигнување на највисоката дневна цена  
       за наем, секој дополнителен километар над границата се пресметува според  
       Цената за дополнителен километар од ценовникот.

Скопје

За пресметка на надоместокот за споделување се собираат минутите и поминатите километри

Цена на 
дополнителен 

километар

5 мкд./км

7 мкд./км

5 мкд./км

Надомест за регистрација   

evanje)   

1.200 мкд. / еднократен износ

Намалување на одговорноста за штета од 18.450 мкд. на 6.150 мкд.   2.400 мкд. годишно по корисник

Намалување на одговорноста за штета од 18.450 мкд. на хх 0 мкд.       5.400 мкд. годишно по корисник

*Одговорноста за штета е највисокиот можен износ на учество при оштетување на возилото во случај на вина на Корисникот.

Сите цени вклучуваат 18% ДДВ

ЦЕНОВНИК ЗА 
СПОДЕЛУВАЊЕ НА 

Avant2Go 
ЕЛЕКТРИЧНИ ВОЗИЛА 



1. Изгубени/ уништени /одземени документи (копии од документи) 1.500 мкд.

2. Изгубени/ уништени / одземени / оштетени клучеви од возилото  21.000 мкд.

3. Изгубен / уништен / одземен / оштетен кабел за полнење
(во зависност од набавната цена на нов кабел за полнење со исти спецификации и квалитет)

до 52.250 мкд.

4. Изгубена / уништена / одземена / оштетена задолжителна опрема 
6.000 мкд.

5. Лоцирање и враќање на погрешно паркирано возило 

 

6. Стручна интервенција поради вина на Корисникот 3000 мкд.

7. Влечење/ отстранување на возило (пајак служба)  

 

8. Пренесување на податоци 
 

 
9. Надоместок за чистење 

  

Влечење на електрично возило »Avant2Go« поради вина на Корисникот  

Одговорност за штета  

Штета поради забранети интервенции  

Забранета употреба на возило, и во случај кога не настанала штета  

 

14.

15. 900 мкд

(ако Корисникот на електричното возило не го врати возилото на предвиденото место за тоа (паркирање, 
враќање од споделување и друго оставање на возилото спротивно на договорната документација)).

(по барање на Министерство за внатрешни работи - МВР, друштво за осигурување ...)

( надворешно и/или внатрешно, редовно и/или хемиско) ако електричното возило »Avant2Go«,  
е очиглeдно валкано, што ја надминува вообичаената употреба

(празна батерија, оштетувања, дефекти ...) 

(промени, модификации, вградување, намерно оштетување, неовластена 
поправка, или други интервенции на електричното возило »Avant2Go«)

(промени, модификации, доработка, намерно оштетување, неовластени поправки 
или други работи или интервенции на електричното возило „Avant2Go“)

(неовластено патување во странство, возење без важечка возачка дозвола, овозможување на 
споделување на лице кое не е корисник на Avant2Go, други потешки прекршувања на договорната 
документација)

Надомест за опомена  
(повик за плаќање на доспеани обврски и други опомени)

Надомест за обработка на неосновано барање за враќање на средства 

3000 мкд.
+ 180 мкд./kм

До најблиската 
локација  A2Go

600 мкд.

надворешно:1.500 мкд.
 внатрешно:   4.200 мкд.

 редовно:    7.200 мкд.
 хемиско:    14.760 мкд.

2.950 мкд.
+ 180 мкд./kм

До најблиската локација A2Go

18.450 мкд.

11.260 ден
+ сите трошоци за враќање 

на возилото во
првобитна состојба

 11.250 мкд.
+ други настанати трошоци од 

Ценовникот 
+ реална штета

600 мкд. 

(за прва помош, рефлектирачки триаголник, резервни светилки, рефлектирачки елек, 
комплет со гел и комресор за автомобилски гуми …)

         Реален трошок за пајак 
служба  + 3.000 мкд. 

интервенција
+ 180 мкд./kм

До најблиската локација A2Go

(обработка на случаи на »chargeback«)

10.

11.

12.

13.

Сите цени вклучуваат 18% ДДВ

ЦЕНОВНИК 
Avant2Go



 

17. Надомест за обработка за враќање на кредит
600 мкд.

18. Надомест за обработка и враќање на лични предмети на Корисникот 

20. Подготовка на возило за дневно споделување 
 

19. Надомест за чување на лични предмети на Корисникот
  

Надомест за обработка на оштетување на возилото по вина на Корисникот 

(трошоци за поштарина во случај на враќање преку пошта не се вклучени)

(важи и во случај на откажување)

(важи за предмети од поголеми размери кои Корисникот не ги отстранил од возилото пред преземањето 
на возилото од страна на Давателот на услуги или следниот Корисник)озило »Avant2Go«,  е очиглeдно 
валкано, што ја надминува вообичаената употреба

(надоместокот се наплатува во случај на оштетување или кражба на возилото и не ги вклучува 
евентуалните трошоци за подготовка на потребната документација за преземање на возилото во 
странство)

1.500 мкд.

300 мкд.

до 600 мкд./ден  

 од 600 мкд. 
до 3.000 мкд.

(надоместокот се наплатува согласно одредбите од Општите услови за споделување на 
електрични возила Avant2Go)

16.

20. Надомест поради пушење во возилото 
 (трошоци за чистење на возилото)

15.400 мкд.

Ценовникот стапува во сила на:  27.05.2025 година

Сите цени вклучуваат 18% ДДВ

ЦЕНОВНИК 
Avant2Go


